
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03 октября 2022 г. № 1488 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 30 АВГУСТА 2018 Г. 

№ 1224 «О ПОРЯДКЕ РАБОТЫ КОМИССИИ ПО 

СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ 

ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, 

ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, И УРЕГУЛИРОВАНИЮ 

КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ НА МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СЛУЖБЕ» 
 
 
В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», администрация Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменение в постановление администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края от 30 августа 2018 г. № 1224 «О Порядке 
работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в 
органах местного самоуправления Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов на муниципальной 
службе» заменив в пункте 3 слово «подписания» словами «официального 
опубликования (обнародования)». 

2. Внести изменение в пункт 6 Порядка работы комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих 
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 
Изобильненского городского округа Ставропольского края, и урегулированию 
конфликта интересов на муниципальной службе, утвержденный постановлением 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 
августа 2018 г. № 1224 следующие, заменив слова «пункта 16 Положения» 
словами «пункта 18 Положения». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования). 

 



1 

 
 

Глава 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
В.И.КОЗЛОВ 


